АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЪСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2024 г. J\Ъ 0196 - па

с. Карпогоры

О назначении общественных обсуждений по проекту
Правил благоустройства Пинежского муниципального округа

Архангельской области

В соответствии со статьей 5.1. Градостроительного Кодекса РФ,
Федеральным законом от 06.10.2003 J\91Зl-ФЗ (об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации> и
Положением о порядке организации и проведении общественных
обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории
Пинежского муницип€Lльного округа Архангельской области, утвержденным
решением Собрания депутатов Пинежского муниципаJIьного округа
Архангельской области от 28.06.2024 J\Ъ136, администрация Пинежского
муниципzUIьного округа

посташовляет:
1. Назначить общественные обсуждения по проекту Правил

благоустройства Пинежского муниципа-пьного округа Архангельской
области (далее - Проект).

2. Назначить организатором общественных обсуждений
администрацию Пинежского муницип€шьного округа Архангельской
области, в лице КУМИ и ЖКХ администр ации Пинежского муниципzшьного
округа.

З. Общественные обсуждения tIроводятся в порядке и сроки,
установленные Положением о порядке организации и проведении
общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на
территории Пинежского муниципzшьного округа Архангельской области,

утвержденным решением Собрания депутатов Пинежского муницип€Lпьного
округа Архангельской области от 28.06.2024 JtlblЗ6.

4. Срок проведения общественных обсуждений - в период с 26 июля
2024 года по 16 августа 2024 года,

5. Установить, что представления своих замечаний и предложений
по проекту, подлежащему рассмотрению на общественных обсуждениях,
возможно посредством федеральной государственной информационной
системы кЕдиный порт€Lл государственных и муницип€Lпьных услуг
(функций)> (далее - единый портал) жителями муницип€Lпьного образования,
имеющими подтвержденную учетную запись в федеральной государственной
информационной системе кЕдиная система идентификации и
аутентификации в инфраструктуре, обеспечивающеЙ информационно-
технологическое взаимодействие информационных систем, используемых
для предоставления государственных и муницип€uIьных услуг в электронной
форме>.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Глава Пинежского муницип€шьного округа / Л.А. Колик

ilцýý,яs

о
э

а

Ф